
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3347

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Щедра талантами, родная сторона», 
посвящённого Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Киселёва Наталья Владимировна PP - 0 - 60262 от 21.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Щедра талантами, родная сторона», посвящённого Году культурного наследия 
народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ольга 
Геннадьевна 
Синькова

Синькова 
Ольга 
Геннадьевна

Сабантуй 1 место РР - 0-60339

2 Ступник 
Степан

Тараненко 
Анна Марковна "Разноцветное лето!" 1 место РР - 0-60361

3 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Народы России 1 место РР - 0-60414

4 Кочергина 
Светлана

Велиева 
Солмаз 
Магеррам кызы

"Золотая хохлома" 1 место РР - 0-60436

5 Деменчукова 
Яна

Велиева 
Солмаз 
Магеррам кызы

"Золотая хохлома" 1 место РР - 0-60437

6 Наталья 
Нешко Бодонова М.М. В сакле горца 1 место РР - 0-60438



7 Шамкова 
Лада

Кожевина 
Кристина 
Дмитриевна

Давайте сохраним! 1 место РР - 0-60536

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


